
 
 

UCHWAŁA NR LVII/325/2022 
RADY GMINY JASTRZĘBIA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/106/2019 Rady Gminy Jastrzębia z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Jastrzębia, udostępnionym dla operatorów i przewoźników oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy Jastrzębia uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 Wykaz przystanków autobusowych zlokalizowanych przy drogach gminnych na terenie 
Gminy Jastrzębia do uchwały Nr XX/106/2019 Rady Gminy Jastrzębia z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jastrzębia, 
udostępnionym dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrzębia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Cezary Pietruszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 11202



Załącznik  
do uchwały Nr LVII/325/2022 

Rady Gminy Jastrzębia 
z dnia 3 listopada 2022 r. 

 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 
ZLOKALIZOWANYCH PRZY DROGACH GMINNYCH NA TERENIE  

GMINY JASTRZĘBIA 
 

 

Lp. Numer drogi 
gminnej 

Gmina Miejscowość     
(wg rejestru 

terytorialnego) 

Miejsce usytuowania Nr przystanku 

Prawo-
stronny 

Lewo-
stronny 

1 2 3 4 5 6 7 
1 350314W Jastrzębia Kolonia 

Lesiów 
Kolonia Lesiów (Dom 
Weselny „Jawor”) 

01 02 

2 350314W Jastrzębia Kolonia 
Lesiów 

Kolonia Lesiów (Dworzec 
PKP) 

03 04 

3 350314W Jastrzębia Kolonia 
Lesiów 

Kolonia Lesiów (posesja 
nr 7) 

05 06 

4 3434005W Jastrzębia Kozłów Kozłów (posesja nr 25) 07 08 
5 3434005W Jastrzębia Kozłów Kozłów (posesja nr 59) 09 010 
6 3434005W Jastrzębia Kozłów Kozłów/Szkoła 011 012 
7 350316W Jastrzębia Dąbrowa 

Kozłowska 
Dąbrowa 
Kozłowska/Kościół 

013 014 

8 3434004W Jastrzębia Dąbrowa 
Kozłowska 

Dąbrowa 
Kozłowska/Tartak 

015 016 

9 3434004W Jastrzębia Kozłów Kozłów „Pacyna” 017 018 
10 350318W Jastrzębia Lesiów Lesiów (posesja nr 2) 019 020 
11 350318W Jastrzębia Lesiów Lesiów (posesja nr 34) 021 022 
12 350318W Jastrzębia Lesiów Lesiów (posesja nr 84) 023 024 
13 350318W Jastrzębia Lesiów Lesiów/Las 024 025 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11202


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-03T12:33:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




